

Nuorisotyön rooli ja mahdollisuus Lapsi- ja perhepalveluiden ohjelmassa ja Lapsiystävällisessä kunnassa

Aika: 24.11.2017 klo 9-16 Paikka: Hotelli Alexandran kokoustila, Hannikaisenkatu 35, Jyväskylä

Ilmoittautuminen 10.11.2017 mennessä suvi.lappalainen@lahti.fi.

Klo 8.30 Aamukahvit ja ilmoittautuminen

Klo 9.30 Tervetuloa Jyväskylään. Nuorisopalveluiden palvelupäällikkö Katariina Soanjärvi

Klo 9.45 Karttaa LAPE/LYK/LAVA viidakosta piirtää kotimaan vaikuttamistyön asiantuntija (Lapsiystävällinen kunta ja maakunta) Ira Custódio Suomen Unicefilta.

Klo 11.00 Esimerkkejä nuorisotyön rooleista Lape-ohjelmassa ja Lapsiystävällisessä kunnassa.

Lappeenrannan nuorisotoimintayksikön päällikkö Kimmo Hölkki: Mitä pitää sisällään Etelä-Karjalan Lape -kehittämiskokonaisuuden III ”Varhaiskasvatus, koulu ja oppilaitokset lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukena” ydintyöryhmän jäsenyys ja siihen kuuluvan alatyöryhmän ”Yhteisöllisyyden kehittäminen varhaiskasvatuksesta toisen asteen oppilaitoksiin” puheenjohtajuus

Oulun sivistys- ja kulttuuripalveluista palvelupäällikkö Riitta Veijola: Oulun Lapsiystävällinen kunta -toimintamalli

Hämeenlinnan osallisuuskoordinaattori Mervi Hiltunen: Vaikuttamisen polku

Klo 12.00 Omakustanteinen lounas

Klo 13.00 Jyväskylässä tehtiin valtuustoaloite 31.10.2016 pienituloisten perheiden lasten iltapäivätoiminnan asiakasmaksun alentamisesta ja asiasta päätettiin 20.9.2017. Aloitteen vastauksen yleiskuvaukseen ja perustelujen tueksi tehtiin laaja lapsivaikutusten arviointi. Prosessista kertomassa päätösasian valmistelijat, koordinaattorit Tella Vuolle-Oranen perusopetuspalvelut ja Tanja Rätty nuorisopalvelut.

Klo 14.00 Iltapäiväkahvit

Klo 14.30 Erityisasiantuntija Kari Sjöholm, Kuntaliitto. Nuorisotyö tulevissa rakenneuudistuksissa

Klo 15.00 Paneeli nuorisotyön roolista ja mahdollisuudesta, pj. Suvi Lappalainen
Onko parempi vain sopeutua vai lobata nuorisotyön asiantuntijuutta toimintakulttuurin muutoksessa? Mitä nuorisotyöllä on sellaista, mistä hyötyvät kaikki toimintaohjelmat? Mitä sinä haluaisit kysyä panelisteilta?
Osallistujat: Keski-Pohjanmaan Lape-projektityöntekijä Katja Hakola, Ira Custódio, Tanja Rätty, Kimmo Hölkki, Mervi Hiltunen, Riitta Veijola, Katariina Soanjärvi.

Klo 15.45 Sovitaan yhdessä jatkosta. Onko tämän kaltaiselle tapaamiselle tarvetta? Jos ei, niin toivotellaan toisillemme hyvää kotimatkaa, jos on, niin sovitaan aika ja paikka seuraavalle tapaamiselle ja toivotellaan vasta sen jälkeen hyvää kotimatkaa☺

Klo 16.00 Seminaari päättyy

